
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

_____________                                    Київ                                    №____________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про визнання таким,  

що втратив чинність, наказу  

Фонду державного майна України  

від 12 квітня 2002 року № 667  

 

З метою приведення нормативно-правових актів Фонду державного 

майна України у відповідність до вимог Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Фонду державного майна 

України від 12 квітня 2002 року № 667 «Про затвердження Положення про 

порядок реструктуризації підприємств», зареєстрований в Міністерстві 

юстиції України 07 травня 2002 року за № 414/6702 (із змінами). 

 



               2 

2. Управлінню реформування власності та передачі ДП на 

приватизацію Департаменту підготовки та продажу об’єктів приватизації 

Фонду державного майна України забезпечити подання цього наказу в 

установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції  

України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

В. о. Голови Фонду             В. Трубаров 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 


